[bookmark: _GoBack]様式第８号（第11条関係）
年　　月　　日

（宛先）茅野市長

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

茅野市住宅・建築物耐震改修等促進事業完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた茅野市住宅・建築物耐震改修等促進事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。
記

１　事業の名称

２　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　関係書類
(1)耐震診断事業の場合
ア　耐震診断業務の契約書及び領収書の写し
イ　実施した耐震診断の報告書
ウ　第三者機関による判定を実施した場合は、耐震診断判定書の写し
エ　その他市長が必要と認める書類
(2)耐震設計事業の場合
　　ア　耐震設計業務の契約書及び領収書の写し
　　イ　実施した耐震設計に係る設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図）、構造計算書等
　　ウ　設計前後の建築物耐震性能診断表
　　エ　第三者機関による耐震性能判定書（非木造に限る）
　　　　（耐震改修の結果、地震に対して安全な構造となると認める書類の写し）
　　オ　その他市長が必要と認める書類
(3)耐震改修事業の場合
ア　耐震改修工事、現地建替え、又は除却工事に係る工事請負契約書の写し
イ　工事請負業者が発行した領収書の写し
ウ　耐震改修工事の施工箇所並びに補強の内容及び数量を明記した図面
エ　施工箇所ごとの施工前、施行中及び施工後の写真
オ　対象住宅が耐震性能を有することを証する建築士による証明書
カ　建築基準法第７条による完了検査済み証の写し（現地建替えの場合の
み）
キ　その他市長が必要と認める書類
(4)　耐震シェルター設置事業の場合
ア　施行業者が発行した領収書の写し
イ　設置箇所の写真
ウ　その他市長が必要と認める書類